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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH
SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych elektrycznych do celów służbowych dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu – z podziałem na zadania”, wyjaśnia poniżej:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów w kolorze niebieskim (np. z ozn. handlowym producenta Mineral Blue)?
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać nadwozie w odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuści samochód z ładowarką pokładową minimum 7,4kW ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody z ładowarką pokładową minimum 7,4 kW.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c)
 - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać ładowarkę pokładową minimum 10 kW.

Pytanie nr 3:
[bookmark: _Hlk158618876]Czy zamawiający dopuści do przetargu samochody o ładowarce pokładowej jednofazowej, z maksymalną mocą ładowania 7.2kWh (jedna faza) + CCS?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody o ładowarce pokładowej jednofazowej, z maksymalną mocą ładowania 7.2kWh (jedna faza) + CCS. Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać ładowarkę pokładową minimum 10 kW.





Pytanie nr 4:
[bookmark: _Hlk158622533]Czy zamawiający dopuszcza kolor jasno srebrny lub czarny metalizowany?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody w kolorze jasno srebrnym lub czarnym metalizowanym.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c)  - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać nadwozie w odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną w kolorze czarnym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 tapicerkę skórzaną w kolorze czarnym.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać tapicerkę w kolorze szarym lub czarnym materiałową.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiający dopuszcza pojazdy z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 pojazdy z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie. Zamawiający w pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia nie określał, w ilu płaszczyznach ma być regulacja kierownicy, a jedynie wskazał, że zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać kolumnę kierownicy z regulacją.

Pytanie nr 7:
Czy zamawiający dopuszcza samochód z menu w języku angielskim?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody z menu w języku angielskim.

Pytanie nr 8:
Czy samochód może już być wcześniej zarejestrowany na terenie Polski lub UE?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody, które były już wcześniej zarejestrowane na terenie Polski lub UE. 
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą być fabrycznie nowe.
Definicja nowego pojazdu określona została w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U z 2023 r. poz. 1047 – tekst jednolity z późn. zm.). Zgodnie  z art. 2 pkt. 62) przywołanej powyżej ustawy za pojazd nowy uważa się pojazd fabrycznie nowy, który nie był zarejestrowany. Definicję nowego pojazdu, określoną w przywołanej ustawie, zinterpretował resort infrastruktury. Zgodnie z interpretacją ,,określenie „nowy pojazd” oznacza - pojazd fabrycznie nowy, który nie był zarejestrowany. Do uznania pojazdu za „nowy pojazd”, muszą być spełnione łącznie dwie przesłanki z ww. definicji tj.: pojazd nie był nigdy zarejestrowany oraz jest pojazdem fabrycznie nowym. Zatem pojazdem nowym jest pojazd nieużywany i jednocześnie nigdy wcześniej niezarejestrowany”.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuści samochody w innych kolorach niż odcienie szarego lub jasnoniebieskiego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody w innych kolorach niż odcienie szarego lub jasnoniebieskiego.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać nadwozie w odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuści samochód bez czujnika deszczu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody bez czujnika deszczu.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać czujnik deszczu 
i zmierzchu.

Pytanie nr 11:
Działając w związku z zapisami art. 284 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ:
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów białych z czarnym dachem.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 zaoferowania samochodów białych z czarnym dachem.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać nadwozie w odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

[bookmark: _Hlk61959330]Pytanie nr 12:
Czy zamawiający dopuszcza Ładowarkę pokładową o mocy 7 kW ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 samochody z ładowarką pokładową o mocy 7 kW.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać ładowarkę pokładową minimum 10 kW.






Pytanie nr 13:
Czy zamawiający dopuszcza zamiast tapicerki materiałowej, tapicerkę czarną ze skóry z podgrzewanymi siedzeniami ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 zamiast tapicerki materiałowej, tapicerkę czarną ze skóry z podgrzewanymi siedzeniami.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać tapicerkę w kolorze szarym lub czarnym materiałową.

Pytanie nr 14:
Działając w związku z zapisami art. 284 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ:
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów ciemno-czerwonych/bordowych z czarnym dachem
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 zaoferowania samochodów ciemno-czerwonych/bordowych z czarnym dachem.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać nadwozie w odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.

Pytanie nr 15:
Czy zamawiający dopuszcza w zadaniu 1,2 i 3 kolor nadwozia Biały metalizowany
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1, 2 i 3 zaoferowania samochodów w kolorze nadwozia biały metalizowany.
Zgodnie z pkt. 9.3a) - na zadanie nr 1, pkt. 9.3b) - na zadanie nr 2 oraz pkt. 9.3c) - na zadanie nr 3 specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody osobowe elektryczne na zadanie nr 1, 2 i 3 muszą posiadać nadwozie w odcieniach szarych lub jasnoniebieskich, lakier metalizowany.





Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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